BÁO CÁO
Kết quả tham gia Hội chợ:

………………………..……………………………………………………………

……………………………………………………………………………………..

Kính gửi: Sở Công Thương Sóc Trăng

Tên đơn vị:.................................................................................................................

Địa chỉ: ......................................................................................................................

Điện thoại: ……………………………… MST: .....................................................

Email: ……………………………………. Website: ..............................................

I. Tổng quan Hội chợ doanh nghiệp tham gia:

1. Đơn vị tổ chức: …………………………………………………………………..

2. Số gian hàng: ..........................................................................................................

3. Lượng khách tham quan của Hội chợ: ......................., của gian hàng:...................

4. Về công tác tuyên truyền: ...………………………………………………………

5. Các vấn đề khác: ………………………………………………………………….

II. Hợp đồng/Thỏa thuận đã ký kết (nếu có):

 Nội dung Số lượng Trị giá

1

2

3

III. Đánh giá hiệu quả của việc tham gia Hội chợ, triển lãm:

 Sản phẩm tham gia trưng bày
Tiêu

chuẩn
Số lượng Doanh thu

1

2

3

4

5

IV. Kiến nghị:

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

(Đính kèm ảnh chụp gian hàng và Hội chợ)

  Sóc Trăng, ngày ….. tháng ….. năm 2020

Đại diện doanh nghiệp

(Ký tên và đóng dấu)

	chuong_phuluc_6_name